

## NUORTEN VAIKUTTAJARYHMÄ

AIKA: Maanantai 14.3.2022 klo 17.15–18.15

PAIKKA: Seurakuntatalo, välitila

LÄSNÄ: Minttu Laine, Noora Vilkanen ja Tuija Suominen (diakoni, pj., siht.)

### 1. TERVETULOA NUORTEN VAIKUTTAJARYHMÄÄN JA KOKOUKSEN AVAUS

Tuija-diakoni toivotti Mintun ja Nooran sydämellisesti tervetulleeksi mukaan Vehmaan seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän toimintaan, jonka jälkeen hän avasi kokouksen.

### 2. YLEISKESKUSTELUA TOIMINNAN KÄYNNISTÄMISTÄ

Keskusteltiin nuorten vaikuttajaryhmän tavoitteellisesta toiminnasta ja siitä, miten toiminta aloitetaan Vehmaan seurakunnassa. Tuija kertoi taustoista ja tavoitteista. Kirkolliskokous päätti marraskuussa 2019, että seurakuntiin tulee perustaa nuorten vaikuttajaryhmä. Päätöksen voimaantulo sidottiin uuden kirkkolain voimaantuloon. Koska kirkkolakiuudistus on vielä kesken, ei kirkkojärjestyksen pykälä toistaiseksi ole seurakuntia velvoittava. Kirkkolakiuudistuksen keskeneräisyys sinällään ei muuta tehtyä päätöstä eli sen mukaan voi seurakunnissa jo aloittaa nuorten vaikuttajaryhmien toiminnan.

Vehmaan seurakunnassa nuorisotyön toimintaa ohjaa lapsi- ja nuorisotyön työryhmä (la-nu) puheenjohtajanaan Antti Huovinen. Nuorten vaikuttajaryhmän perustamisasia on ollut vireillä työryhmässä jo viime vuodesta. Koska loppuvuodesta 2021 korona jylläsi nuorten keskuudessa, la-nu:ssa päädyttiin siihen, että lähtöstartti tapahtuu vuoden 2022 alussa. Vaikuttajaryhmässä nuorten tulee olla konfirmoituja alle 29-vuotiaita seurakunnan jäseniä. Tammi-helmikuussa 2022 tehdyn markkinoinnin (some, nettisivut, julisteet, lehtijutut, tilaisuudet) jälkeen vaikuttajaryhmätoimintaan ilmoittautuivat (15.2. mennessä) Minttu Laine ja Noora Vilkanen. Ja tässä sitä nyt ollaan, tärkeän asian äärellä.

#### 2.1 Mikä on ryhmän tarkoitus ja tehtävä?

Nuorten vaikuttajaryhmä edustaa paikkakunnan nuoria seurakunnan päätöksenteossa. Lisäksi tarkoituksena on tiedottaa nuoria seurakunnan päätöksenteosta ja edistää nuorten ja päättäjien välistä vuorovaikutusta. Nuorten vaikuttajaryhmätoiminnassa on kyse osallisuuden vahvistamisesta. Kuulluksi tuleminen vahvistaa osallisuuden ja merkityksellisyyden kokemusta ja samalla se lisää yhteisöön kuulumisen tunnetta.

Osallisuudessa on kyse kristillisen identiteetin vahvistamisesta, siitä että voi kokea olevansa osa itselleen merkittävää yhteisöä, tulla siinä kuulluksi ja vaikuttaa sen toimintaan ja päätöksiin.

Nuorelle ryhmässä oleminen on edustamista, vaikuttamista, kuulluksi tulemistä, osallisuutta, yhteisöllisyyttä sekä mahdollisuutta vaikuttaa nuorisotyössä tehtävän toiminnan sisältöön. Tuija toiminnan koordinaattorina toivoo, että perustettavaan ryhmätoimintaan saadaan ns. flow-tila ja toiminta kehittyy oikean suuntaan hyvällä innolla ja asenteella.

## 2.2 Järjestäytymisasiota

Kokouksessa päätettiin, että kokouksista tehdään kokouskutsut asialistoinen sekä muistiot. Koska jäsenmäärä on vähäinen, koettiin ettei ole tarkoituksenmukaista tehdä kokouskutsua esityslistoinen sekä pöytäkirjaa pykäläinen. Lisäksi päätettiin, että seuraavassa kokouksessa valitaan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, jolloin kokoustekniset asiat ja käytänteet tulevat tutuiksi. Ryhmätoiminta päätettiin pitää suljettuna ja seuraavasti rekrytoinnista päätetään tulevaisuudessa erikseen. Nuorten vaikuttajaryhmän esittelijänä (asioiden valmistelu ja esittely) ja sihteerinä toimii diakoni Tuija Suominen.

### 3. EDUSTUS PIISPA MARI LEPPÄSEN NUORTEN VAIKUTTAJARYHMIEN VASTAANOTOLLA 12.5.2022

Piispa Mari Leppänen on kutsunut 1–2 arkkhiippakunnan (Varsinais-Suomi ja Satakunta) alueen vaikuttajaryhmien edustajaa Turkuun 12.5. klo 17:30-20:00. Illan tarkoitus on:

- tavata piispa ja kertoa oman ryhmän terveiset
- verkostoitua muiden kanssa
- laittaa hyvät toimintamallit jakoon.

Kokouksessa päätettiin, että Tuija-diakoni ilmoittaa Vehmaan seurakunnan edustajina piispa Mari Leppäsen vastaanotolle Minttu Laineen ja Noora Vilkasen.

### 4. NIMIKILPAILU

Kokouksessa keskusteltiin, miten nimi nuorten vaikuttajaryhmä tuntuu pitkältä ja vähän kömpelöltäkin. Päätettiin, että virallisen nimen, nuorten vaikuttajaryhmä, ohella voisimme käyttää niin sanottua työnimeä. Työnimestä päätettiin julistaa nimikilpailu, jonka voittaja saa 50 € S-lahjakortin. Kaikki, ikään katsomatta, voivat osallistua ideointiin ja nimiehdotukset tuli esittää viimeistään 14.4. Ehdotuksen voi jättää seurakunnan nettisivuilla, jättämällä ehdotus kirjaston ja seurakuntatalon vastauslaatikkoon tai s-postilla diakoni Tuijalle: tuija.k.suominen@evl.fi.



KUVA 1. Nimikilpailusta tiedotetaan muun muassa julisteella ilmoitustauluilla, mutta myös somessa ja nettisivuilla. Lehtijuttua unohtamatta.

#### 5. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Muita asioita ei käsitelty.

#### 6. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous on 16.5.2022 seurakuntatalolla.

#### 7. HISTORIALLISEN KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtajana toiminut Tuija-diakoni päätti Vehmaan seurakuntahistorian nuorten vaikuttajaryhmän ensimmäinen kokouksen kannustaviin sanoihin. Lähtölaskenta on tapahtunut ja hyvää tästä kehkeytyy.

Vehmaalla 16.3.2022 vaikuttajaryhmän puolesta Tuija Suominen